
WÓJT GMINY 
97-515 MASŁOWICE

ZARZĄDZENIE NR 110/2022 
WÓJTA GMINY MASŁOWICE

z dnia 30 listopada 2022 r.

w sprawie zmiany planów finansowych jednostek budżetowych na 2022 r.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 
2022 r. poz. 559 z póżn. zm.), art. 249 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(tekst jednolity: Dz. U. z 2022 r. poz. 1634, 1725, 1747 i poz. 1768) oraz na podstawie 
zarządzenia Nr 109/2022 Wójta Gminy Masłowice z dnia 30 listopada 2022 r. w sprawie zmian 
w budżecie gminy na 2022 r. zarządza się co następuje:

§ 1. Zmienia się plan finansowy dochodów Urzędu Gminy w Masłowicach na 2022 r. zgodnie z 
załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia oraz zmienia się plan finansowy wydatków Urzędu 
Gminy w Masłowicach na 2022 r. zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Przekazuje się informację niżej wymienionym podległym jednostkom o zmianie kwot 
wydatków w 2022 r.:
1) Publiczna Szkoła Podstawowa im. Jana Pawła II w Strzelcach Małych - zgodnie z 
załącznikiem nr 3 do niniejszego zarządzenia.
2) Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Masłowicach - zgodnie z załącznikiem nr 4 do 
niniejszego zarządzenia.

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.



Załącznik nr 1 do zarzadzenia Nr 110/2022 Wójta Gminy Masłowice z dnia 30 listopada 2022 r.
Zmiany w planie dochodów na 2022 r. Urząd Gminy Masłowice

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
801 Oświata i wychowanie 183 599,00 121,00 183 720,00

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych

25 529,00 121,00 25 650,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

25 529,00 121,00 25 650,00

Zlecone 25 529,00 121,00 25 650,00

852 Pomoc społeczna 1 164 233,00 14 800,00 1 179 033,00
85219 Ośrodki pomocy społecznej 105 645,00 18 135,00 123 780,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych)

102 600,00 18 135,00 120 735,00

Własne 102 600,00 18 135,00 120 735,00

85295 Pozostała działalność 778 409,00 -3 335,00 775 074,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

778 409,00 -3 335,00 775 074,00

Zlecone 778 409,00 -3 335,00 775 074,00

855 Rodzina 3 687 053,00 2 594,00 3 689 647,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów

19 979,00 2 594,00 22 573,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

19 979,00 2 594,00 22 573,00

Zlecone 19 979,00 2 594,00 22 573,00

Razem: 25 975 191,13 17 515,00 25 992 706,13

BeSTia Strona 1 z 1



Załącznik nr 2 do zarządzenia nr 110/2022 Wójta Gminy Masłowice z dnia 30 listopada 2022 r.

Zmiany w planie wydatków na 2022 r. Urząd Gminy Masłowice

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
600 Transport i łączność 2 457 050,51 0,00 2 457 050,51

60014 Drogi publiczne powiatowe 87 998,40 0,00 87 998,40
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 23 259,20 6 000,00 29 259,20

Poroz. z JST 23 259,20 6 000,00 29 259,20
4300 Zakup usług pozostałych 62 739,20 -6 000,00 56 739,20

Poroz. z JST 62 739,20 -6 000,00 56 739,20
60016 Drogi publiczne gminne 269 250,00 0,00 269 250,00

4270 Zakup usług remontowych 6 000,00 1 000,00 7 000,00
Własne 6 000,00 1 000,00 7 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 5 500,00 -1 000,00 4 500,00
Własne 5 500,00 -1 000,00 4 500,00

750 Administracja publiczna 4 033 254,74 0,00 4 033 254,74
75011 Urzędy wojewódzkie 58 470,00 0,00 58 470,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 42,00 1 042,00
Zlecone 1 000,00 42,00 1 042,00

4410 Podróże służbowe krajowe 42,00 -42,00 0,00
Zlecone 42,00 -42,00 0,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 250 192,55 0,00 3 250 192,55
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 064 916,04 -10 000,00 2 054 916,04

Własne 2 064 916,04 -10 000,00 2 054 916,04
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4 500,00 200,00 4 700,00

Własne 4 500,00 200,00 4 700,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 113 112,47 10 000,00 123 112,47

Własne 113 112,47 10 000,00 123 112,47
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 8 000,00 1 000,00 9 000,00

Własne 8 000,00 1 000,00 9 000,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 18 500,00 -1 000,00 17 500,00

Własne 18 500,00 -1 000,00 17 500,00
4950 Różnice kursowe 200,00 -200,00 0,00

Własne 200,00 -200,00 0,00

BeSTia Strona 1 z 3



754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 928 855,63 0,00 928 855,63
75412 Ochotnicze straże pożarne 891 055,63 0,00 891 055,63

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 18 000,00 2 000,00 20 000,00
Własne 18 000,00 2 000,00 20 000,00

4260 Zakup energii 19 000,00 -4 000,00 15 000,00
Własne 19 000,00 -4 000,00 15 000,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 4 000,00 2 000,00 6 000,00
Własne 4 000,00 2 000,00 6 000,00

801 Oświata i wychowanie 2 547 166,69 20 000,00 2 567166,69
80113 Dowożenie uczniów do szkół 784 650,69 20 000,00 804 650,69

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 365 288,00 17 000,00 382 288,00
Własne 365 288,00 17 000,00 382 288,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 65 631,01 3 000,00 68 631,01
Własne 65 631,01 3 000,00 68 631,01

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 210 059,88 -5 000,00 205 059,88
Własne 210 059,88 -5 000,00 205 059,88

4300 Zakup usług pozostałych 70 000,00 5 000,00 75 000,00
Własne 70 000,00 5 000,00 75 000,00

851 Ochrona zdrowia 362 588,03 0,00 362 588,03
85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 100 892,09 0,00 100 892,09

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 15 000,00 3 500,00 18 500,00
Własne 15 000,00 3 500,00 18 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 64 900,00 -3 500,00 61 400,00
Własne 64 900,00 -3 500,00 61 400,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 964 195,01 0,00 1 964195,01
90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 375 354,22 0,00 375 354,22

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 72 500,00 2 500,00 75 000,00
Własne 72 500,00 2 500,00 75 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 13 124,83 -2 000,00 11 124,83
Własne 13 124,83 -2 000,00 11 124,83

4260 Zakup energii 168 500,00 -500,00 168 000,00
Własne 168 500,00 -500,00 168 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 840 208,71 0,00 840 208,71
92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 641 214,00 0,00 641 214,00

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 15 349,81 0,00 15 349,81
4219 Zakup materiałów i wyposażenia 10215,19 0,00 10215,19

BeSTia Strona 2 z 3



Razem: 19 248 402,35 20 000,00 19 268 402,35

W ójtJ% pirty
Sogusław^tntkowsłd

BeSTia Strona 3 z 3



Zmiany w planie wydatków na 2022 r. Publiczna Szkoła im. Jana Pawła II w Strzelcach Małych

Załącznik nr 3 do zarządzenia nr 110/2022 Wójta Gminy Masłowice z dnia 30 listopada 2022 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
801 Oświata i wychowanie 5 120 283,80 -19 879,00 5100 404,80

80101 Szkoły podstawowe 4 195 875,18 -20 000,00 4 175 875,18
4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 2 085 153,00 -20 000,00 2 065 153,00

Własne 2 085 153,00 -20 000,00 2 065 153,00

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych

25 529,00 121,00 25 650,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 494,27 -122,54 10 371,73
Zlecone 10 494,27 -122,54 10 371,73

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 15 034,14 243,54 15 277,68
Zlecone 15 034,14 243,54 15 277,68

Razem: 5 120 283,80 -19 879,00 5 100 404,80

W ó j t W m y

Bogusłav/^pptkowsid

BeSTia Strona 1 z 1



Załącznik nr 4 do zarządzenia nr 110/2022 Wójta Gminy Masłowice z dnia 30 listopada 2022 r.

Zmiany w planie wydatków na 2022 r. GOPS Masłowice

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
852 Pomoc społeczna 2 535 279,50 14 800,00 2 550 079,50

85215 Dodatki mieszkaniowe 53 600,00 -1 000,00 52 600,00
3110 Świadczenia społeczne 53 600,00 -1 000,00 52 600,00

Własne 53 600,00 -1 000,00 52 600,00
85219 Ośrodki pomocy społecznej 724 280,29 20 511,39 744 791,68

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 5 575,36 1 100,00 6 675,36
Własne 5 575,36 1 100,00 6 675,36

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 483 675,20 15 000,00 498 675,20
Własne 483 675,20 15 000,00 498 675,20

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 85 292,78 2 583,00 87 875,78
Własne 85 292,78 2 583,00 87 875,78

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 8 220,65 367,50 8 588,15
Własne 8 220,65 367,50 8 588,15

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 26 545,00 2 276,39 28 821,39
Własne 26 500,00 2 276,39 28 776,39

4300 Zakup usług pozostałych 44 450,00 -2 000,00 42 450,00
Własne 44 450,00 -2 000,00 42 450,00

4410 Podróże służbowe krajowe 5 700,00 500,00 6 200,00
Własne 5 700,00 500,00 6 200,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 5 153,00 500,00 5 653,00

Własne 5 153,00 500,00 5 653,00
4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 2 000,00 184,50 2 184,50

Własne 2 000,00 184,50 2 184,50
85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 350 685,21 -1 376,39 349 308,82

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 45 922,69 -2 000,00 43 922,69
Własne 45 922,69 -2 000,00 43 922,69

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 9 977,82 623,61 10 601,43
Własne 9 977,82 623,61 10 601,43

85295 Pozostała działalność 781 409,00 -3 335,00 778 074,00
3110 Świadczenia społeczne 762 840,82 -3 268,30 759 572,52

BeSTia Strona 1 z 3



Zlecone 762 840,82 -3 268,30 759 572,52
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 10 450,00 -66,70 10 383,30

Zlecone 10 450,00 -66,70 10 383,30
853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 3 975 960,00 0,00 3 975 960,00

85395 Pozostała działalność 3 975 960,00 0,00 3 975 960,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 23 900,00 -1 000,00 22 900,00

Zlecone 23 900,00 -1 000,00 22 900,00
4300 Zakup usług pozostałych 7 000,00 1 000,00 8 000,00

Zlecone 7 000,00 1 000,00 8 000,00
855 Rodzina 3 852 020,67 2 594,00 3 854 614,67

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

1 847 660,00 0,00 1 847 660,00

3110 Świadczenia społeczne 1 689 793,56 10 000,00 1 699 793,56
Zlecone 1 689 793,56 10 000,00 1 699 793,56

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 103 942,85 -10 000,00 93 942,85
Zlecone 103 942,85 -10 000,00 93 942,85

85504 Wspieranie rodziny 79 015,67 0,00 79 015,67
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 500,00 202,50 702,50

Własne 500,00 202,50 702,50
4410 Podróże służbowe krajowe 3 000,00 -100,00 2 900,00

Własne 3 000,00 -100,00 2 900,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 500,00 -102,50 397,50

Własne 500,00 -102,50 397,50
85508 Rodziny zastępcze 30 000,00 -3 000,00 27 000,00

4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od 
innych jednostek samorządu terytorialnego 30 000,00 -3 000,00 27 000,00

Własne 30 000,00 -3 000,00 27 000,00
85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 83 000,00 3 000,00 86 000,00

4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od 
innych jednostek samorządu terytorialnego 83 000,00 3 000,00 86 000,00

Własne 83 000,00 3 000,00 86 000,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów

19 979,00 2 594,00 22 573,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 19 979,00 2 594,00 22 573,00
Zlecone 19 979,00 2 594,00 22 573,00

BeSTia Strona 2 z 3



Razem: 10 388 260,17 17 394,00 10 405 654,17

W ó jt^ p j^ y  
ogusłgWjRutkowski

BeSTia Strona 3 z 3


